Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	 ТП-2100 II
Ул. Таганская д.4/1, 4/3, 4/4, 8/2, 8/3.

	19.07.25
	21-15
	19.07.25
	22-29

	На ПС Фреза от МТЗ отключился ф.24. На повреждении КЛ-6кВ ф.24 ПС Фреза  - ТП-2100 II(Зефс-Энерго), КЛ- 6кВ ТП-2100 II - ТП-39 II (Электрон и К).


